別記第１８号様式（第１２条関係）

〇〇〇〇防衛局長　殿

補助事業者

１ ：

２ ：

国庫債務負担年割額 令和　年度 円

令和　年度 円

３ ：

４ ：

５

円 円 ％ 円 円 円

： 1

2

注：国庫債務負担行為に係る事業が３か年以上にわたる場合には、年割額の区分について適宜追加すること。

工種・
品目・
調査の
種類等

備  考年 割 額

令和
　年度

令和
　年度

国庫補助金の交付済額

年度末の収支の状況 年度末収支状況調書に記載のとおり

事 業 実 施 期 間 令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

事業の内容及び年度末の出来高

補　助　事　業　等　実　績　報　告　書

（防衛施設周辺防音事業）

補 助 金 交 付 決 定 額  　　　　　 円

記

事 業 所 要 額 　　　　　　円

文 書 番 号

令 和 年 月 日

　令和  年  月  日付け　　   号で国庫債務負担行為に係る事業として補助金交付決定の通知があった
の令和　年度における実績について、下記のとおり報告する。

住 所

氏 名

出来高工程表

交　付　決　定

事業費
(A)

出 来 高

事業
量又
は数
量

事業費
(B)

添付書類 年度末収支状況調書

経費の区
分及び工
事費の区

分

事業
量又
は数
量

進捗率

(B)(A) ×100